ho zastupiteľstva Č. 68/2019 zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva Obce Divín zo dňa 27. mája

2019.

4.2 Cena nehnuteľnosti uvedenej v bode 2.2. tejto Zmluvy (Článok Č. II), ktorú vyplatí Kupujúci Predáva-

júcemu pred podpisom tejto Zmluvy, bola stanovená vo výške 4842,45 Eur, slovom štyritisícosem-

stoštyridsaťdva celých eur a štyridsaťpäť centov.

ČLÁNOKČ. V

STAV PREVÁDZANEJ NEHNUTEĽNOSTI A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

5.1 Predávajúci čestne prehlasuje, že prevádza ná nehnuteľnosť je v stave spôsobilom na jej využitie, Ku-
pujúceho s jej stavom oboznámil, a nie sú mu známe žiadne faktické vady nehnuteľnosti, na ktoré by